中共南京农业大学动物医学院委员会文件

党发〔2016〕6号

★

各班级：

《动物医学院关于开展“学风建设月”系列活动的通知》

已审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。各班级要高

度重视，认真落实迎评促建工作要求，切实抓好学风建设。

附件：动物医学院关于开展“学风建设月”系列活动的通知

中共南京农业大学动物医学院党委

2016年 10月 31日

附件

动物医学院关于开展“学风建设月”系列活动

的通知
各班级：

为进一步加强学院学风建设，营造良好育人环境，落实

“迎评促建”工作具体要求，学院将11月份定位为“学风建

设月”。在“学风建设月”期间拟开展以下系列活动，具体

通知如下：

一、活动主题

让优秀学风成为一种习惯

二、活动时间

2016年10月31日—2016年11月30日

三、活动参与对象

班主任老师及学院本科生班级（大五除外）

四、活动内容

1、召开“学风建设月”系列活动动员培训会

时间：11月2日下午16：30   地点：学院会议室3044

参会对象：班主任老师

2、查课了解学生上课状况

班主任老师深入所在班级课堂，了解学生上课情况，并

将听课记录表于每周五下午16：00前反馈到逸夫楼3039学生

办臧老师处。

3、召开“优秀学风与个人发展”主题班会

各班级围绕“优秀学风与个人发展”的主题，在11月15

日前设计召开班会，重点探讨如何加强班级学风，如何杜绝

课堂不文明现象等。各班级要注重创新班会形式，确保班会

教育活动能“入脑如心”，有助于班级学风建设和个人成长。

班会结束后，各班级可申报学风建设月优秀班会，将优

秀主题班会申请表、班会策划、活动总结（不少于800字）、

班会活动照片（5张）等素材，于11月15日之前发送至邮箱

446928000@qq.com。本次主题班会由班主任老师召开，班主

任是否参会作为优秀班会评选的重要依据。学院择优对优秀

主题班会进行表彰，优秀每班提供600元班级建设经费。

4、优秀学风与个人成长报告

邀请青年领袖开展相关专题报告，主要针对大学一年级

和二年级学生，时间地点另行安排。

5、开展“文明课堂，从你我做起”倡议活动

学院提出“文明课堂，从你我做起”倡议活动，发放倡

议书，各班级组织学习签名。

6、集体晚自习倡议

学院下发《动物医学院本科学生晚自修公约》，各班级根

据实际情况开展集体晚自习活动。对于晚自习组织较好的班

级，凭签到表复印件（经班主任签字），期末学院择优对班

mailto:446928000@qq.com

级班委会进行表彰。

五、活动要求

优良学风事关学生成长成才，事关学院建设发展，事关

迎评工作成效。请各班级高度重视，认真协作，做好策划安

排，相互提醒督促，共同营造良好的学习氛围。